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Revisorernas bedömning av Huddinge kommuns delårsrapport per 2024-08-31 
Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapporten per 2024-
08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat. Revisorernas bedömning ska biläggas 
delårsrapporten inför fullmäktiges behandling av densamma. 

Bedömningen är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten. Det innebär att 
granskningen har varit begränsad i omfattning, inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i 
redovisningen. Granskningsresultatet framgår av bifogad revisionsrapport som utarbetats av KPMG. 

Som en konsekvens av att kommunen inte har presenterat någon färdig utredning eller kartläggning 
avseende sina hyresavtal och huruvida dessa ska klassificeras som finansiell leasing med redovisning 
bland tillgångar och skulder i enlighet med Rådet för kommunal redovisnings rekommendation RKR 
R5 Leasing har vi inte kunnat fullfölja vår översiktliga granskning inom detta område. Vidare 
konstaterar vi att pensionsavsättningar har bokförts till 8/12-delar av helårsprognosen istället för den 
faktiska pensionsskulden per 2024-08-31, vilket medfört att resultatet skulle varit 108 mnkr lägre. Vi 
noterar att detta inte påverkat helårsprognosen.  

Hade vi kunnat fullfölja vår översiktliga granskning avseende redovisning av leasing skulle det ha 
kunnat komma fram omständigheter som visar att ändringar av delårsrapporten skulle varit 
nödvändiga. 

Med reservation för den ändring av delårsrapporten som vi skulle ha kunnat få kunskap om, ifall den 
situation som beskrivits ovan avseende leasingkontrakt inte varit för handen, har det inte kommit fram 
några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapportens resultaträkning, 
balansräkning, den översiktliga beskrivningen av kommunens drift- och investeringsverksamhet samt 
noter inte, i allt väsentligt, är upprättade i enlighet med LKBR (Lagen om kommunal bokföring och 
redovisning). 

Kommunens resultat för delåret uppgår till 349,8 mnkr, vilket kan jämföras med ett resultat på 
473,9 mnkr i delårsbokslutet föregående år. Kommunens prognostiserade balanskravsresultat uppgår 
till 230,5 mnkr för 2024.   

Vi konstaterar, utifrån den helårsprognos som lämnas i delårsrapporten, att styrelsen bedömer att det 
lagstadgade balanskravet kommer att uppfyllas. Vi ser ingen anledning till att göra en annan 
bedömning, beaktat de osäkerhetsfaktorer som en prognos innebär. 

Enligt bestämmelser i kommunallagen ska fullmäktige i budgeten ange finansiella mål och 
verksamhetsmål som har betydelse för god ekonomisk hushållning. Revisorerna ska bedöma om 
resultatet i delårsbokslutet är förenligt med de av fullmäktige beslutade målen för den ekonomiska 
förvaltningen. 

Grundat på vår översiktliga granskning av delårsrapporten gör vi ingen annan bedömning än 
kommunstyrelsen, d v s vi bedömer att de prognostiserade resultaten för helåret är förenliga med såväl 
de finansiella mål som verksamhetsmål som kommunfullmäktige fastställt i budget 2024. 
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